AKT-THEMELIMI

“ONE RENT EKE” sh.p.k.

Sot mé 8 Shkurt 2024

Znj. Eni Agalliu e bija e Sulejmanit, datélindje 02 Qershor 1987 banuese né Tirang,
rruga “Marko Bogari” Nd. 2, H3, Ap. 6, 1019. Njésia administrative Nr. 5, identifikuar
népérmjet kartés s¢ identitetit Nr. 032663404

Neni 2

Emri i shogérisé éshté “ONE RENT EKE” sh.p.k.

Neni 3

Selia kryesore e shogérisé do té jeté né Tirang, rruga “Marko Bogari” Nd. 2, H3, Ap.
6, 1019. Njésia administrative Nr. 5.

Neni 4
Kohézgjatja e shoqérisé éshté pér njé periudhé kohe té pacaktuar mbi 10 vjet.
Neni 5

Administratore e shoqérisé emérohet Eni Agalliu ¢ bija ¢ Sulejmanit, datélindje 02
Qershor 1987 banuese né Tirang, rruga “Marko Bogari” Nd. 2, H3, Ap. 6, 1019. Njésia
administrative Nr. 5, identifikuar népérmjet kartés s¢ identitetit Nr. 032663404.

Neni 5

Kapitali i shogérisé éshté 100,000 leké.
Neni 6

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé do té jeté:

e Makina me Qera. Import-Export, Automjete, Pjes¢ Kémbimi pér automjete.
Agjensi turistike, shit-blerje biletash t€ transportit ajror, detar dhe tokésor.
Transport mallrash dhe udhé&tarésh brenda dhe jasht€ vendit, guida turistike,
pérkthyes. Veprimtari né¢ fushén e hoteleris€, Ushtrim i veprimtarisé s€



kémbimit valutor, ushtrimi veprimtarise sé¢ agjentit t& transferimit té parave, né
emér dhe pér llogari t& subjektit financiar - jo banké. Agjensi imobiliare si dhe
prerjen e policave t& siguracioneve té ndryshme.

e (do aktivitet tjetér qé konsiderohet i dobishém nga organi administrues i
Shoqérisg, qé lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e mésipérm.

Neni 7

Shoqéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi dhe né pérputhje me
dispozitat e statutit q€ i bashkangjitet kétij akti themelimi.
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